I N D E X

- Hirschii (Ioh. Christoph.) *Archivi Monetalis Imperii Germanici*  
 Pars V. 58
- Klefscheri (Ioh.) *Curae Geographicae, cum Mich. Richeii*  
*Dissertatione Episcopica de loco Hochbuch. Edidit, et de in-*  
*crementis Geographiae recentissimis praefatus est, Ioh. Georg.*  
 Buesch. 574
- Malleti *Introductio in Historiam Daniae, cum Supplementis, in*  
*quibus Edda.* 15
- — *Historia Daniae, inde ab origine Monarchiae, usque*  
*ad tempora Celsiff. gentis Oldenburgicae. Tomus I.* 64
- Mercatoris (Prosperi) *Lexicon Historicum, seu Commentarii*  
*de vita et operibus hominum illustrium, quorum pars maior*  
*eruditionis laude floruit. Tomus Alter.* 145
- Touron (A.) *Historia virorum illustrium Ordinis S. Dominici,*  
*qui Societatem hanc inde a morte primi conditoris ad Ponti-*  
*ficatum usque Benedicti XIII. P. M. plurimum illustrarunt.*  
 Tomus I. et II. 704

**VI. Libri Philosophici, Antiquarii, Clas-**  
**sici, Philologici, Miscellanei.**

- Anthologia veterum Latinorum Epigrammatum et Poematum,*  
*sive Catalecta Poetarum Latinorum, in VI. Libros digesta,*  
*etc. cura Petri Burmanni Secundi, qui perpetuas adnota-*  
*tiones adiecit. Tomus I.* 673
- Claud. Claudiani, *quae exstant, varietate lectionis et perpetua*  
*adnotatione illustrata a Ioh. Matthia Gesnero.* 166
- Cochini et Bellicardi *antiqua Herculani monumenta, litteris*  
*lineisque ex aere ductis descripta, cum observationibus, et de-*  
*scriptione antiquitatum in Neapolis confinio.* 111
- Commentarii Societatis Regiae Scientiarum Göttingensis.*  
 Tomus I. *ad A. MDCCLI.* 124  
 Tomus II. *ad A. MDCCLII.* 212
- Corradi (Sebast.) *Quaestura, Partes duae: altera de Cicero-*  
*nis Vita et libris, item de ceteris Ciceronibus; altera libros*  
*Ciceronis emendans. Editio Nova.* 32
- Floer-

## A U C T O R U M

- Floerchen (*Angeli*) pro *Beroso Anniano*, ut vocant, eiusque *Antiquitatum Opusculo, Apologia vindictaria.* 441
- Haltaus (*Christ. Gottlob*) *Glossarium Germanicum medii aevi, maximam partem e diplomatibus, instructum. Praefatus est Ioh. Gottlob Boehmius. Tomus Prior et Posterior.* 559
- Hentichii (*Ioh. Jac.*) *Meditationes de Harmonia Mentis humanae cum corpore sibi iuncto, cuius causae exquiruntur.* 551
- Heusingeri (*Jac. Frid.*) *indicatio aliquot de Cornelio Nepote bene merendi subsidiorum Bibliothecae Guelpherbytanae.* 93
- Lepicü *Enarratio critica tabularum, quae in Regis Gallorum adservantur Museo, cum brevi pictorum vita:*  
 Tomus I. *Scholam Florentinam et Romanam continens,* 385  
 Tomus II. *Scholam Venetam et Longobardicam complexus.* 644
- Flavii Mallii Theodori, de Metris liber, ex antiquissimis membranis Bibliothecae Augustae Guelpherbytanae descriptus, animadversionibusque brevibus emendatus, a Iac. Frid. Heusingero.* 38
- Marmora Taurinensa, Dissertationibus et Notis illustrata. Pars Altera, cui addita est Appendix Inscriptionum quae perierunt, et quarum memoria ab uno nobis Pingonio servata.* 655
- Menetreei (*Claud. Franc.*) *Columnna Theodosiana, quam vulgo Historiatam vocant, in XVIII. tabulas distributa et explicata.* 74
- Michaelis (*Ioh. Dav.*) *Syntagma Commentationum.* 337
- Mulleri (*Ferd. Christ.*) *Chrestomathia Platonica.* 572
- Cornelii Nepotis Vitae excellentium Imperatorum, e recensione atque cum animadversionibus Ioh. Andreae Bosii; libellum variarum lectionum, et praefationem addidit Ioh. Frid. Fischerus.* 285
- Pisturae antiquae, ex Herculano et vicinis locis erutae, atque in aes incisae, cum animadversionibus. Tomus Primus.* 1
- Platonis Dialogi quatuor: Euthyphro, Apologia Socratis, Crito, Phaedo; graece, e recensione Henr. Stephani, varietate*